2.DE

pedagogové

kontakt

Cesky jazyk a literatura

Mgr. Katetina Jandova

jandova@cisplzen.cz

Anglicky jazyk

Mgr. Hana Cucha
Mgr. Lenka Sneiderovd

cucha@cisplzen.cz
sneiderova@cisplzen.cz

Déjepis

Mgr. Hana Capova

capova@cisplzen.cz

Obdanska nauka a kfestanska etika

Mgr. Jana Fenclova

fenclova@cisplzen.cz

Chemie

Mgr. Petr Riha

riha@cisplzen.cz

Obecna biologie

Mgr. Jana Hodkova

hodkova@cisplzen.cz

Matematika

PaedDr. Jana Barnetova

barnetova@cisplzen.cz

Télesna vychova

Mgr. Jana Hodkova

hodkova@cispzen.cz

Informacni a komunikacéni technologie

Mgr. Jifi Vondrovic

vondrovic@cisplzen.cz

Botanika

Ing. Petr Riha

riha@cisplzen.cz

Zoologie a etologie

Mgr. Michala Jandikova

jandikova@cisplzen.cz

Ekologie

Mgr. Lukds Nentvich

nentvich@cisplzen.cz

Ochrana a prévo Zivotniho prostredi

Ing. Dagmar Dostalova

dostalova@cisplzen.cz

Praxe a monitoring

Mgr. Petr Riha
Mgr. Lukds Nentvich

dostalova@cisplzen.cz
nentvich@cisplzen.cz

4. DE

pedagogové

kontakt

Cesky jazyk a literatura

Mgr. Katefina Jandova

jandova@cisplzen.cz

Anglicky jazyk

Mgr. Helena Adjal
Mgr. Lenka Sneiderova

adjal@cisplzen.cz
sneiderova@cisplzen.cz

Chemie

Mgr. Petr Riha

riha@cisplzen.cz

Matematika

PaedDr. Jana Barnetova

barnetova@cisplzen.cz

Informacni a komunikacni technologie

Mgr. Jifi Vondrovic

vondrovic@cisplzen.cz

Ekonomika

Ing. Daniela Strejcova

strejcova@cisplzen.cz

Ekologie

Mgr. Lukds Nentvich

nentvich@cisplzen.cz

Meteorologie

Ing. Dagmar Dostalova

dostalova@cisplzen.cz

Ochrana a pravo Zivotniho prostredi

Ing. Dagmar Dostalova

dostalova@cisplzen.cz

Lesnictvi

Mgr. Lukas Nentvich

nentvich@cisplzen.cz

Praxe a monitoring

Ing. Dagmar Dostalova
Mgr. Lukas Nentvich

dostalova@cisplzen.cz
nentvich@cisplzen.cz
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